Niederbayerische Maier | Korduletsch
Motorsportmeisterschaften 2009

Automobil Rallye Meisterschaft
Automobil Slalom Meisterschaft

Kart Slalom Meisterschaft

ACHPAATHER (.

Ingenieurbiiro G' 'I

Plochinger Challenge

Mannschaftsmeisterschaften

MAIERIKORDULETSCH

WIR KOMMEN MIT ENERGIE



Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch
Kart Slalom Meisterschaft 2009

Klasse 1
Platz Fahrer(in) Ortsclub Zeit
1 Klimas Sebastian MSG Bayer. Wald Hutthurm 1:04,01
2 Steinhofer Kerstin ASC Tiefenbach 1:04,03
3 Kahl Dominik MSC Plattling 1:07,79
4 Madl Anna MSC Freyung 1:07,88
5 Tirk Ramon MSC Abendsberg 1.08,17
6  Wirtz Roland MSC Straubing 1:08,40
21 Teilnehmer qualifiziert

Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch
Kart Slalom Meisterschaft 2009

Klasse 2
Platz Fahrer(in) Ortsclub Zeit
1 Sinzinger Maurice AC Regensburg 0:59,61
2 Bommel Vanessa ASC Tiefenbach 1:00,16
3 Gahlich Valentin MSC Firstenzell 1:00,85
4  Madl Lukas MSC Freyung 1:01,63
5 Schmolz Tobias KC Eggenfelden 1:01,82
6  Gruber Christoph MSC Rohrnbach 1:01,91
7  Windorfer Josef MSC Freyung 1:01,93
8 Knodelseder Thomas RC Hauzenberg 1:02,24
9 Brehm Michael AC Regensburg 1:02,28
10 Muhlberger Julian MTC Waldkirchen 1:02,66

34 Teilnehmer qualifiziert

Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch
Kart Slalom Meisterschaft 2009

Klasse 3
Platz Fahrer(in) Ortsclub Zeit
1 Keck Felix KC Eggenfelden 1:00,01
2 Schiermeier Kristina MSC Rohrnbach 1:00,30
3  Wilhelm Manuel MSC Freyung 1:00,43
4 Leitner Mario MSC Johanniskirchen 1:00,74
5 Scheibenzuber Simon MSC Rohrnbach 1:01,20
6 Vargas Kevin MSC Flrstenzell 1:01,30
7 Wildfeuer Christoph AMC Regen 1:01,41
8 Altmann Manuel ASC Tiefenbach 1:01,46
9 Hortreiter Simon AC Aicha v. Wald 1:01,80
10 Lochschmidt Michael MSC Plattling 1.01,85
11  Klimas Matthias ASC Tiefenbach 1:01,92
12  Just Michael ASC Tiefenbach 1:01,92

41 Teilnehmer qualifiziert



Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch
Kart Slalom Meisterschaft 2009

Klasse 4
Platz Fahrer(in) Ortsclub Zeit
1 Lorenz Andrea AC Regensburg 0:59,86
2  Gotzenberger Fabian MC Labertal 1:00,08
3  Bergmeier Patrick MSC Vilsbiburg 1:00,44
4  Krieger Tobias MSC Abendsberg 1:00,48
5 Sedimeier Manfred KC Eggenfelden 1:00,55
6 Ennser Carolin MSC Furstenzell 1:00,70
7 Kuchler Daniela AMC Regen 1:01,06

22 Teilnehmer qualifiziert

Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch
Kart Slalom Meisterschaft 2008

Klasse 5
Platz Fahrer(in) Ortsclub Zeit
1 Sinzinger Andre MSC Abendsberg 0:59,29
2 Bannert Patrick ASC Tiefenbach 0:59,72
3 Steinhofer Martin ASC Tiefenbach 1:00,25
4 Meindl Julia MSC Rohrnbach 1:00,37
5 Janker Sabrina MSC Straubing 1:00,56

18 Teilnehmer qualifiziert

Mannschaftswertung Kart Slalom

Platz 1 ASC Tiefenbach
Platz 2 AC Regensburg
Platz 3 MSC Roéhrnbach
Platz 4 MSC Freyung
Platz 5 KC Eggenfelden
Platz 6 MSC Abendsberg
Platz 7 MSC Firstenzell
Platz 8 MSG Bayer.Wald Hutthurm
Platz 9 AMC Regen
Platz 10 MSC Vilsbiburg
Platz 11 MSC Plattling
Platz 12 MSC Straubing
Platz 13 MSC Emmersdorf
Platz 14 AMC Moosburg
Platz 15 AC Aicha v. Wald
Platz 16 MC Ergoldsbach
Platz 17 MC Labertal
Platz 18 MSC Johanniskirchen
Platz 19 RC Hauzenberg
Platz 20 MSC Arnstorf

Platz 21 MSC Dreiburgenland



Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch
Automobil Slalom Meisterschaft 2009

Gesamtwertung

Fahrer Ortsclub Punkte
Clos Patrick MSC Vilsbiburg 1449,0
Brandimeier Christian MSC Velden 1404,0
Orth Wolfgang MSC Plattling 1362,0
Stangl Robert AC Nittenau 1345,0
Kellndorfer Arthur MSC Indersdorf 1326,0
Sulzinger Reinhard MSC Dreiburgenland 1308,0
Brandimeier Stefan MSC Velden 1297,0
Weidinger Hans Josef MSG Bayer.Wald Hutthurm 1276,0
Keller Guido Scuderia Starnberger See 1225,0
Sixt Sonja MSC Lam 1209,0
Kellndorfer Martin MSC Indersdorf 1176,0
Bloch Martin KC Eggenfelden 1170,0
Bauer Christoph MSC Rohrnbach 1156,0
Allkofer Christian AMC Deuerling 1110,0
Baumgartner Christoph KC Eggenfelden 1096,0
Mittermeier Angelina MSC Plattling 1036,0
Moser Christian MSC Frstenzell 1009,0
Moser Norbert MSC Firstenzell 1009,0
Kocks Bernhard MSF Garching 1001,0
Muckenschnabel Michael MSC Plattling 982,0
Brandimeier Florian MSC Velden 969,0
Saller Martin KC Eggenfelden 942,0
Raf Richard RG Rosenheim 908,0
Scheuerer Michael AMC Deuerling 872,0
Sulzinger Ramon MSC Dreiburgenland 849,0
Fuchs Werner MSG Bayer.Wald Hutthurm 814,0
Heller Helmut MSC Straubing 805,0
Weidinger Hans MSG Bayer.Wald Hutthurm 801,0
Hauber Florian AC Regensburg 784,0
Braumand| Michaela MSC Freyung 749,0
Bauer Roland MSC Réhrnbach 695,0
Vogl Dominik MSC Roéhrnbach 620,0
Heller Stephanie MSC Straubing 617,0
Braumand| Roland MSC Freyung 534,0
Polzmacher Matthias MSC Indersdorf 455.0
Heller Melanie MSC Straubing 449.0
Schmid Johann MC Labertal 429.0
Winkler Stefan MSF Garching 423,0
Bayer Klaus MSF Garching 403,0
Saller Karin KC Eggenfelden 358,0
Sulzinger Raffael MSC Dreiburgenland 312,0
Thaller Timo MSC Freyung 257.0
Erlenbruch Marius MSC Straubing 236,0

Insgesamt 46 eingeschriebene
Teilnehmer



Platz

-_—

-h-hhhbhwwwwwwwwwwl\)l\)I\)I\)I\)I\)I\)I\)I\)I\)—\—\—\—‘—‘—‘—‘—‘—‘—‘mm\‘mmhww
O OWON_LrOCCOONOOCOPRPWON~rOCOOO~NOOOOPRRON_,~rCCOOONOOOGIAWOWN-O

Fahrerwertung
Fahrer Ortsclub
Schafhauser Karl MSC Firstenzell
Mayer Fritz ASC Tiefenbach
Weileder Rudi MSC Emmersdorf

Scheidhammer Alois
Thaller Timo

Stadler Markus
Sulzinger Raffael
Grubl Robert
Aumuller Thomas
Huber Klaus

Flirst Johannes

von der Heyden Fabian
Ennser Fabian
Wacha Florian
Bannert Helmut
Trautmannsberger Willi
Plochinger Florian
Huber Bernhard
Grommer Gerhard
Degenbeck Rudolf
Zink Christian
Menhofer Sepp
Hofbauer Sepp
Hoffmann Benedikt
Irlacher Wolfgang
Heinen Timo

Sammer Konrad
Reindl Rudolf
Hatzmann Schafhauser Sabine
Bretzner Kurt

Stiller Lars

Bretzner Stefan

Breu Herbert

Kogl Hans

Poxrucker Christian
Wallner Edwin

Duschl Christopher
Pritzl Robert
Draxinger Heinz

Groh Kurt

Preis Gerhard

Grosch Dominik

Ahl Oliver

Poltl Udo

Werkstetter Mario
insgesamt 52
eingeschriebene Teilnehmer

MSC Emmersdorf
MSC Freyung
Kathrein Renn u. Rallyeteam
MSC Dreiburgenland
ASC Tiefenbach
MSC Furstenzell
MSC Dreiburgenland
ASC Tiefenbach
Neumarkter AC
MSC Furstenzell
MSC 12 Miinchen
ASC Tiefenbach
MSC Emmersdorf
ASC Tiefenbach
MSC Dreiburgenland
MSC Furstenzell
MSC Emmersdorf
MSC Furstenzell

RG Rusel

ASC Tiefenbach
MSC Freyung

MSC Priental

MSC Freyung

MSC Freyung

NAC Neumarkt

MSC Furstenzell

RG Rusel

AMC Deuerling

AC Deggendorf
MSC Hohenwarth
MSF Freising

MSC Rohrnbach
MSC Emmersdorf
MSG Bayer.Wald Hutthurm
MSC Hohenwarth
ASC Tiefenbach
MSC Dreiburgenland
MSC Hohenwarth
MSC Rohrnbach
MSC Altenstadt

ASC Tiefenbach
MSC Emmersdorf

Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch
Automobil Rallye Meisterschaft 2009

Punkte

2542
2241
2163
2101
1959
1955
1728
1545
1515
1476
1423
1381
1372
1283
1135
1114
1103
1087
1060
981
963
948
945
885
867
834
798
753
715
705
648
640
627
602
553
525
508
507
430
369
366
350
318
304
280



Platz

O ~NOOOT A WN =

Automobil Rallye Meisterschaft 2009

Beifahrerwertung

Beifahrer

Weileder Simone
Thaller Maximilian
Schuder Alex
Kohl Caroline
Schneider Mario
Kohl Christina
Wallner Josef
Schuder Thomas
Rettenbeck Andreas
Heill Kerstin
Schauer Karl
Hahnl Severin
Erner Andreas
Hauner Sandra
Bretzner Michael
Huber Alois
Niedermaier Christian
Traft Volker
Fischer Thomas
Hammermuller Jurgen
Huber Ingrid
Regner August
Bretzner Karl

Peter Christine
Wallner Thomas
Winkler Andreas
Stadloder Michael
Hauner Gerhard
Kampfe Werner
Groh Bettina

Bauer Stefanie
Fisch Thomas
Miksik Renate
Hausladen Werner
Reisinger Ludwig
Scheuer Andreas

Ortsclub

MSC Emmersdorf
MSC Freyung

MSC Furstenzell
AMC Regen

ASC Tiefenbach
AMC Regen

ASC Tiefenbach
MSC Furstenzell
Neumarkter AC

MSC Furstenzell
MSC Dreiburgenland
MSC Dreiburgenland
ASC Tiefenbach
MSC Emmersdorf
AC Deggendorf

RG Rusel

ASC Tiefenbach
MSC Freyung

MSC Freyung

RG Rusel

MSC Emmersdorf
AC Deggendorf
AMC Deuerling

MSC Emmersdorf
MSG Bayer.Wald Hutthurm
MSC Emmersdorf
KC Eggenfelden
AMC Deuerling

MSC Dreiburgenland
MSC Rohrnbach

RG Rusel

MSC Emmersdorf
MSC Hohenwarth
ASC Tiefenbach
ASC Tiefenbach

Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch

Punkte

2163
1959
1918
1833
1679
1585
1545
1515
1381
1372
1314
1268
1135
1114
1103
1030
948
945
885
834
769
658
620
602
525
508
507
497
474
369
350
151
147
122
60
40



Platz

S©OONoOOAWN=

11
12
13
14

Platz
1

2
3
4

Ingenieurburo Plochinger
Challenge 2009

Endergebnis Sonderwertung U21

Fahrer

Orth Wolfgang
Brandimeier Stefan
Weidinger Hans Josef
Kellndorfer Martin
Allkofer Christian
Baumgartner Christoph
Mittermeier Angelina
Kocks Bernhard
Muckenschnabel Michael
BrandIimeier Florian
Scheuerer Michael
Sulzinger Ramon
Heller Melanie
Erlenbruch Marius

VLR HALSPARTNES - -

Ortsclub

MSC Plattling

MSC Velden

MSG Bayer.Wald Hutthurm
MSC Indersdorf
AMC Deuerling

KC Eggenfelden
MSC Plattling

MSF Garching

MSC Plattling

MSC Velden

AMC Deuerling

MSC Dreiburgenland
MSC Straubing

MSC Straubing

TU

Punkte

1362,0
1297,0
1276,0
1176,0
1110,0
1096,0
1036,0
1001,0
982,0
969,0
872,0
849,0
449,0
236,0

Endergebnis Sonderwertung Slalomeinsteiger

Fahrer
Wallner Thomas
Schmid Manuel
Hauser Stefan
Binder Stefanie

Ortsclub
MSC Emmersdorf
MC Labertal
MSC Plattling
MSC Freyung

Punkte
1014,0
639,0
600,0
477,0



Endergebnis Sonderwertung U25

Rallye
Platz Fahrer Ortsclub Punkte

1 Thaller Timo MSC Freyung 1959
2 Sulzinger Raffael MSC Dreiburgenland 1728
3 Furst Johannes ASC Tiefenbach 1423
4 von der Heyden Fabian Neumarkter AC 1381
5 Ennser Fabian MSC Furstenzell 1372
6 Hoffmann Benedikt MSC Freyung 885
7 Bretzner Stefan AC Deggendorf 640
8 Winkler Andreas MSG Bayer.Wald Hutthurm 0

Endergebnis Automobil Slalom Mannschaftsmeisterschaft

2009
Platz 1 MSC Velden
Platz 2 MSC Plattling
Platz 3 KC Eggenfelden

Endergebnis Automobil Rallye Mannschaftsmeisterschaft

2009
Platz 1 MSC Fiirstenzell
Platz 2 MSC Emmersorf
Platz 3 ASC Tiefenbach

Endergebnis Damenpreis 2009

Slalom
Platz 1 Sixt Sonja MSC Lam
Platz 2 Mittermeier Angelina MSC Plattling
Platz 3 Braumandl Michaela MSC Freyung

Endergebnis Damenpreis 2009
Rallye

Platz1 Hatzmann Schafhauser Sabine MSC Fiirstenzell

MAIERIKORDULETSCH

WIR KOMMEN MIT ENERGIE




