Niederbayerische Maier | Korduletsch Motorsportmeisterschaften 2009

Automobil Rallye Meisterschaft

Automobil Slalom Meisterschaft

Kart Slalom Meisterschaft

Ingenieurbüro Plöchinger Challenge



Mannschaftsmeisterschaften





Endergebnis Niederbayerische Maier Korduletsch Kart Slalom Meisterschaft 2009

Klasse 1

Platz	Fahrer(in)	Ortsclub	Zeit
1	Klimas Sebastian	MSG Bayer. Wald Hutthurm	1:04,01
2	Steinhofer Kerstin	ASC Tiefenbach	1:04,03
3	Kahl Dominik	MSC Plattling	1:07,79
4	Madl Anna	MSC Freyung	1:07,88
5	Türk Ramon	MSC Abendsberg	1.08,17
6	Würtz Roland	MSC Straubing	1:08,40

²¹ Teilnehmer qualifiziert

Endergebnis Niederbayerische Maier Korduletsch Kart Slalom Meisterschaft 2009

Klasse 2

:59,61
:00,16
:00,85
:01,63
:01,82
:01,91
:01,93
:02,24
:02,28
:02,66

³⁴ Teilnehmer qualifiziert

Endergebnis Niederbayerische Maier Korduletsch Kart Slalom Meisterschaft 2009

Klasse 3

Platz	Fahrer(in)	Ortsclub	Zeit
1	Keck Felix	KC Eggenfelden	1:00,01
2	Schiermeier Kristina	MSC Röhrnbach	1:00,30
3	Wilhelm Manuel	MSC Freyung	1:00,43
4	Leitner Mario	MSC Johanniskirchen	1:00,74
5	Scheibenzuber Simon	MSC Röhrnbach	1:01,20
6	Vargas Kevin	MSC Fürstenzell	1:01,30
7	Wildfeuer Christoph	AMC Regen	1:01,41
8	Altmann Manuel	ASC Tiefenbach	1:01,46
9	Hörtreiter Simon	AC Aicha v. Wald	1:01,80
10	Lochschmidt Michael	MSC Plattling	1.01,85
11	Klimas Matthias	ASC Tiefenbach	1:01,92
12	Just Michael	ASC Tiefenbach	1:01,92
44 Taila	abas ar avalifi-i art		

⁴¹ Teilnehmer qualifiziert

Endergebnis Niederbayerische Maier Korduletsch Kart Slalom Meisterschaft 2009

Klasse 4

Platz	Fahrer(in)	Ortsclub	Zeit
1	Lorenz Andrea	AC Regensburg	0:59,86
2	Götzenberger Fabian	MC Labertal	1:00,08
3	Bergmeier Patrick	MSC Vilsbiburg	1:00,44
4	Krieger Tobias	MSC Abendsberg	1:00,48
5	SedImeier Manfred	KC Eggenfelden	1:00,55
6	Ennser Carolin	MSC Fürstenzell	1:00,70
7	Kuchler Daniela	AMC Regen	1:01,06

22 Teilnehmer qualifiziert

Endergebnis Niederbayerische Maier Korduletsch Kart Slalom Meisterschaft 2008

Klasse 5

Platz	Fahrer(in)	Ortsclub	Zeit
1	Sinzinger Andre	MSC Abendsberg	0:59,29
2	Bannert Patrick	ASC Tiefenbach	0:59,72
3	Steinhofer Martin	ASC Tiefenbach	1:00,25
4	Meindl Julia	MSC Röhrnbach	1:00,37
5	Janker Sabrina	MSC Straubing	1:00,56

18 Teilnehmer qualifiziert

Mannschaftswertung Kart Slalom

Platz 1 Platz 2 Platz 3	ASC Tiefenbach AC Regensburg MSC Röhrnbach
Platz 4 Platz 5	MSC Freyung KC Eggenfelden
Platz 6	MSC Abendsberg
Platz 7	MSC Fürstenzell
Platz 8	MSG Bayer.Wald Hutthurm
Platz 9	AMC Regen
Platz 10	MSC Vilsbiburg
Platz 11	MSC Plattling
Platz 12	MSC Straubing
Platz 13	MSC Emmersdorf
Platz 14	AMC Moosburg
Platz 15	AC Aicha v. Wald
Platz 16	MC Ergoldsbach
Platz 17	MC Labertal
Platz 18	MSC Johanniskirchen
Platz 19	RC Hauzenberg
Platz 20	MSC Arnstorf
Platz 21	MSC Dreiburgenland

Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch Automobil Slalom Meisterschaft 2009

Gesamtwertung

Platz	Fahrer	Ortsclub	Punkte
1	Clos Patrick	MSC Vilsbiburg	1449,0
2	Brandlmeier Christian	MSC Velden	1404,0
3	Orth Wolfgang	MSC Plattling	1362,0
4	Stangl Robert	AC Nittenau	1345,0
5	Kellndorfer Arthur	MSC Indersdorf	1326,0
6	Sulzinger Reinhard	MSC Dreiburgenland	1308,0
7	Brandlmeier Stefan	MSC Velden	1297,0
8	Weidinger Hans Josef	MSG Bayer.Wald Hutthurm	1276,0
9	Keller Guido	Scuderia Starnberger See	1225,0
10	Sixt Sonja	MSC Lam	1209,0
11	Kellndorfer Martin	MSC Indersdorf	1176,0
12	Bloch Martin	KC Eggenfelden	1170,0
13	Bauer Christoph	MSC Röhrnbach	1156,0
14	Allkofer Christian	AMC Deuerling	1110,0
15	Baumgartner Christoph	KC Eggenfelden	1096,0
16	Mittermeier Angelina	MSC Plattling	1036,0
17	Moser Christian	MSC Fürstenzell	1009,0
18	Moser Norbert	MSC Fürstenzell	1009,0
19	Kocks Bernhard	MSF Garching	1001,0
20	Muckenschnabel Michael	MSC Plattling	982,0
21	Brandlmeier Florian	MSC Velden	969,0
22	Saller Martin	KC Eggenfelden	942,0
23	Raß Richard	RG Rosenheim	908,0
24	Scheuerer Michael	AMC Deuerling	872,0
25	Sulzinger Ramon	MSC Dreiburgenland	849,0
26	Fuchs Werner	MSG Bayer.Wald Hutthurm	814,0
27	Heller Helmut	MSC Straubing	805,0
28	Weidinger Hans	MSG Bayer.Wald Hutthurm	801,0
29	Hauber Florian	AC Regensburg	784,0
30	Braumandl Michaela	MSC Freyung	749,0
31	Bauer Roland	MSC Röhrnbach	695,0
32	Vogl Dominik	MSC Röhrnbach	620,0
33	Heller Stephanie	MSC Straubing	617,0
34	Braumandl Roland	MSC Freyung	534,0
35	Polzmacher Matthias	MSC Indersdorf	455,0
36	Heller Melanie	MSC Straubing	449,0
37	Schmid Johann	MC Labertal	429,0
38	Winkler Stefan	MSF Corphine	423,0
39	Bayer Klaus	MSF Garching	403,0
40	Saller Karin	KC Eggenfelden	358,0
41	Sulzinger Raffael	MSC Fraggerland	312,0
42	Thaller Timo	MSC Streything	257,0
43	Erlenbruch Marius Insgesamt 46 eingeschriebene Teilnehmer	MSC Straubing	236,0

Endergebnis Niederbayerische Maier Korduletsch Automobil Rallye Meisterschaft 2009

Fahrerwertung

Platz	Fahrer	Ortsclub	Punkte
1	Schafhauser Karl	MSC Fürstenzell	2542
2	Mayer Fritz	ASC Tiefenbach	2241
3	Weileder Rudi	MSC Emmersdorf	2163
4	Scheidhammer Alois	MSC Emmersdorf	2101
5	Thaller Timo	MSC Freyung	1959
6	Stadler Markus	Kathrein Renn u. Rallyeteam	1955
7	Sulzinger Raffael	MSC Dreiburgenland	1728
8	Grübl Robert	ASC Tiefenbach	1545
9	Aumüller Thomas	MSC Fürstenzell	1515
10	Huber Klaus	MSC Dreiburgenland	1476
11	Fürst Johannes	ASC Tiefenbach	1423
12	von der Heyden Fabian	Neumarkter AC	1381
13	Ennser Fabian	MSC 42 München	1372
14 15	Wacha Florian Bannert Helmut	MSC 12 München ASC Tiefenbach	1283
16	Trautmannsberger Willi	MSC Emmersdorf	1135 1114
17	Plöchinger Florian	ASC Tiefenbach	1103
18	Huber Bernhard	MSC Dreiburgenland	103
19	Grömmer Gerhard	MSC Fürstenzell	1067
20	Degenbeck Rudolf	MSC Emmersdorf	981
21	Zink Christian	MSC Fürstenzell	963
22	Menhofer Sepp	RG Rusel	948
23	Hofbauer Sepp	ASC Tiefenbach	945
24	Hoffmann Benedikt	MSC Freyung	885
25	Irlacher Wolfgang	MSC Priental	867
26	Heinen Timo	MSC Freyung	834
27	Sammer Konrad	MSC Freyung	798
28	Reindl Rudolf	NAC Neumarkt	753
29	Hatzmann Schafhauser Sabine	MSC Fürstenzell	715
30	Bretzner Kurt	RG Rusel	705
31	Stiller Lars	AMC Deuerling	648
32	Bretzner Stefan	AC Deggendorf	640
33	Breu Herbert	MSC Hohenwarth	627
34	Kögl Hans	MSF Freising	602
35	Poxrucker Christian	MSC Röhrnbach	553
36 37	Wallner Edwin	MSC Emmersdorf	525 508
3 <i>1</i> 38	Duschl Christopher Pritzl Robert	MSG Bayer.Wald Hutthurm MSC Hohenwarth	506 507
39	Draxinger Heinz	ASC Tiefenbach	430
40	Groh Kurt	MSC Dreiburgenland	369
41	Preis Gerhard	MSC Breiburgerhand MSC Hohenwarth	366
42	Grosch Dominik	MSC Röhrnbach	350
43	Ahl Oliver	MSC Altenstadt	318
44	Pölti Udo	ASC Tiefenbach	304
45	Werkstetter Mario	MSC Emmersdorf	280
	insgesamt 52		
	eingeschriebene Teilnehmer		

Endergebnis Niederbayerische Maier Korduletsch Automobil Rallye Meisterschaft 2009

Beifahrerwertung

Platz	Beifahrer	Ortsclub	Punkte
1	Weileder Simone	MSC Emmersdorf	2163
2	Thaller Maximilian	MSC Freyung	1959
3	Schuder Alex	MSC Fürstenzell	1918
4	Kohl Caroline	AMC Regen	1833
5	Schneider Mario	ASC Tiefenbach	1679
6	Kohl Christina	AMC Regen	1585
7	Wallner Josef	ASC Tiefenbach	1545
8	Schuder Thomas	MSC Fürstenzell	1515
9	Rettenbeck Andreas	Neumarkter AC	1381
10	Heiß Kerstin	MSC Fürstenzell	1372
11	Schauer Karl	MSC Dreiburgenland	1314
12	Hahnl Severin	MSC Dreiburgenland	1268
13	Erner Andreas	ASC Tiefenbach	1135
14	Hauner Sandra	MSC Emmersdorf	1114
15	Bretzner Michael	AC Deggendorf	1103
16	Huber Alois		1030
17	Niedermaier Christian	RG Rusel	948
18	Traft Volker	ASC Tiefenbach	945
19	Fischer Thomas	MSC Freyung	885
20	Hammermüller Jürgen	MSC Freyung	834
21	Huber Ingrid	RG Rusel	769
22	Regner August	MSC Emmersdorf	658
23	Bretzner Karl	AC Deggendorf	620
24 25	Peter Christine	AMC Deuerling	602
25 26	Wallner Thomas Winkler Andreas	MSC Emmersdorf MSG Bayer.Wald Hutthurm	525 508
27	Stadlöder Michael	MSC Emmersdorf	507
28	Hauner Gerhard	KC Eggenfelden	497
29	Kämpfe Werner	AMC Deuerling	474
30	Groh Bettina	MSC Dreiburgenland	369
31	Bauer Stefanie	MSC Röhrnbach	350
32	Fisch Thomas	RG Rusel	151
33	Miksik Renate	MSC Emmersdorf	147
34	Hausladen Werner	MSC Hohenwarth	122
35	Reisinger Ludwig	ASC Tiefenbach	60
36	Scheuer Andreas	ASC Tiefenbach	40

Ingenieurbüro Plöchinger Challenge 2009

Endergebnis Sonderwertung U21

Platz	Fahrer	Ortsclub	Punkte	
1	Orth Wolfgang	MSC Plattling	1362,0	
2	Brandlmeier Stefan	MSC Velden	1297,0	
3	Weidinger Hans Josef	MSG Bayer.Wald Hutthurm	1276,0	
4	Kellndorfer Martin	MSC Indersdorf	1176,0	
5	Allkofer Christian	AMC Deuerling	1110,0	
6	Baumgartner Christoph	KC Eggenfelden	1096,0	
7	Mittermeier Angelina	MSC Plattling	1036,0	
8	Kocks Bernhard	MSF Garching	1001,0	
9	Muckenschnabel Michael	MSC Plattling	982,0	
10	Brandlmeier Florian	MSC Velden	969,0	
11	Scheuerer Michael	AMC Deuerling	872,0	
12	Sulzinger Ramon	MSC Dreiburgenland	849,0	
13	Heller Melanie	MSC Straubing	449,0	
14	Erlenbruch Marius	MSC Straubing	236,0	



Endergebnis Sonderwertung Slalomeinsteiger

Platz	Fahrer	Ortsclub	Punkte
1	Wallner Thomas	MSC Emmersdorf	1014,0
2	Schmid Manuel	MC Labertal	639,0
3	Hauser Stefan	MSC Plattling	600,0
4	Binder Stefanie	MSC Freyung	477,0

Endergebnis Sonderwertung U25 Rallye

Platz	Fahrer	Ortsclub	Punkte
1	Thaller Timo	MSC Freyung	1959
2	Sulzinger Raffael	MSC Dreiburgenland	1728
3	Fürst Johannes	ASC Tiefenbach	1423
4	von der Heyden Fabian	Neumarkter AC	1381
5	Ennser Fabian	MSC Fürstenzell	1372
6	Hoffmann Benedikt	MSC Freyung	885
7	Bretzner Stefan	AC Deggendorf	640
8	Winkler Andreas	MSG Bayer.Wald Hutthurm	0

Endergebnis Automobil Slalom Mannschaftsmeisterschaft 2009

Platz 1	MSC Velden
Platz 2	MSC Plattling
Platz 3	KC Eggenfelden

Endergebnis Automobil Rallye Mannschaftsmeisterschaft 2009

Platz 1	MSC Fürstenzell
Platz 2	MSC Emmersorf
Platz 3	ASC Tiefenbach

Endergebnis Damenpreis 2009 Slalom

Platz 1	Sixt Sonja	MSC Lam
Platz 2	Mittermeier Angelina	MSC Plattling
Platz 3	Braumandl Michaela	MSC Freyung

Endergebnis Damenpreis 2009Rallye

Platz 1 Hatzmann Schafhauser Sabine MSC Fürstenzell



